
 
 

SCUOLE ANNESSE 

        Educandato Statale SS. Annunziata  
                        Piazzale del Poggio Imperiale, 1 - 50125 Firenze - Tel. 055 226171 - C.F. 80020090488 

e-mail: five010004@istruzione.it – pec: five010004@pec.istruzione.it  -  sito web: www.ssannunziatascuole.edu.it  

_ 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 
Agli Atti 

 
 

Oggetto: pagamento spese per l’Ingresso al Parco Regionale della Maremma A.S. 2023/24.   
 
CIG: B1E5644E78 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTA la delibera del CdC del 10/2023 per l’uscita del 05/06/2024 al Parco Regionale della 
Maremma;  

PRESO ATTO che nel PTOF sono state deliberate le escursioni naturalistiche; 
 

DETERMINA 

 

Che per l’escursione naturalistica presso il Parco Regionale della Maremma del 05/06/2024 le 

spese di ingresso e tutte le attività ad esso collegate saranno regolarmente liquidate da parte di 

questa Istituzione Scolastica mediante fattura elettronica;  

Il pagamento avverrà tramite bonifico bancario a 30gg dall’emissione della fattura, se in regola con 

il DURC;  

Avverso l'atto definitivo è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del Lavoro ai 

sensi dell'art. 63 del D.L.vo n° 165/2001). 

La presente determina verrà pubblicata sul sito internet delle scuole annesse all’Educandato 

all’indirizzo www.ssannunziatascuole.edu.it - sezione Albo online e Amministrazione Trasparente. 

 

 

 

 

 

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

         M ario Di Carlo 
         Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

              Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 

 

SCUOLE ANNESSE - EDUCANDATO SS ANNUNZIATA - AOO  - PR. U. N. 0006417 DEL 29/05/2024 - IV.6

mailto:five010004@istruzione.it
mailto:five010004@pec.istruzione.it
http://www.ssannunziatascuole.edu.it/

